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HL Poll

Q:BJPna luchingba mani-
purgi chungsinnaba lein-
gaktagi NPF tokkhigani
haibagi thajaba leibra?

POLLCLOSESATMIDNIGHT

Yes No

Vote thadanabagidamak
www.hueiyenlanpao.com
da Visit toubiyu
NGARANG GI RESULT
Q:Khunjasinggi hingnabagi
lambi hanna pidana umang
kokthokpa thingnaba
hotnarubada mai pakkani

khanbra?

Yes 08% No 92%
Important Phone Nos.
RIMS - 2414478
J.N. Hospital - 2450385
DG Control - 2450100

FIRE SERVICE

Imphal - 101

Moirang - 8415925197
Churachandpur- 8415925191
Thoubal - 8415925203
Kakching - 8415925194
Jiribam - 8415925193
Mayang Imphal - 8415925196
Bishnupur - 8415925190
Moreh - 8415925198
Kangpokpi - 8415925195
Ukhrul - 8415925205
Senapati - 8415925199
Chandel - 8415925192
Singhat - 8415925201
Sugnu - 8415925202
Yairipok - 8415925206

Today's Flights Timing
(Non Stop only)

IMPHAL - AGARTALA
IndiGO 13:15
IMPHAL -  AIZAWL
Air India B
IMPHAL -
IndiGO
IMPHAL -
Air Asia (India)
IndiGO

IMPHAL -
IndiGO

Air Asia (India)
IndiGO 1

Air India
IndiGO
IMPHAL -
IndiGO
IMPHAL -

13:15
BENGALURU
10:30

DELHI

:II3:00

4:30
GUWAHATI
10.

HYDERBAD
10:00
KOLKATA
11:00

15:30

IndiGO
IndiGO
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NDIA RUF

INDIAN RUPEE
78.480555
70.038047
89.752968
48.488965
10.182776
0.638681
16.820877
48.488965
51.170822
0.058929
18.676812
2.217526
0.04559
0.82941

11,13
FOREX NAME
Euro
US Dollar
British Pound
Australian Dollar
Chinese Yuan Renminbi
Japanese Yen
Malaysian Ringgit
Australian Dollar
Singapore Dollar
South Korean Won
Saudi Arabian Riyal
Thai Baht
Myanmar Kyat

Taka

Rs
Rs

Chennai
Mumbai

32834.22
33796.79
Delhi Rs 33582.89
Kolkata - Rs 33989.03
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Toll Free Number

Munlpur Cab Services

an Fioor, MDU Building, M.G. Avenue, Imphal
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